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ZAPROSZENIE 
 do udziału w projekcie „Opolskie na rowery…”  

 

Szanowni Państwo, 

Serdecznie zapraszam do aktywnego uczestnictwa w naszym regionalnym projekcie 

„Opolskie na rowery – przygotowanie i realizacja koncepcji rozwoju ścieżek rowerowych  

w województwie Opolskim wraz z kampanią edukacyjną”. Jego celem jest przygotowanie 

spójnej i atrakcyjnej  Koncepcji zintegrowanej sieci tras rowerowych dla województwa 

opolskiego, która uporządkuje obecny stan infrastruktury i szlaków rowerowych w regionie. 

Dokument będzie podstawą do ustalania przebiegu kolejnych tras rowerowych w naszym 

województwie oraz wytycznych do projektowania i realizacji w perspektywie unijnej 2021-

2027 zadań inwestycyjnych, dotyczących rozwoju infrastruktury rowerowej i promocji 

transportu niskoemisyjnego. 

Wiele z istniejących dziś w regionie tras i ścieżek rowerowych powstało dzięki 

zaangażowaniu lokalnych samorządów i unijnym programom, m.in. Regionalnego Programu 

Operacyjnego czy programu INTERREG. Dlatego pierwszym etapem realizacji naszego projektu 

będzie inwentaryzacja posiadanych w całym województwie zasobów. Zamierzmy  zebrać jak 

najpełniejszą informację w zakresie już istniejących, ciekawych, atrakcyjnych  

i istotnych dla regionu tras rowerowych. 

Dlatego zaplanowaliśmy w każdym powiecie konsultacje, aby wszyscy zainteresowani tym 

tematem mogli się wypowiedzieć i wzbogacić ostateczny efekt prac. Serdecznie Państwa 

zapraszamy do udziału w tych spotkaniach.  
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Konsultacje odbędą się w dniach 06-17 maja 2020 r., w wersji online przy wykorzystaniu 

platformy ZOOM. Harmonogram spotkań w załączeniu.  

 

Zainteresowanych udziałem w konsultacjach prosimy o uzupełnienie formularza 

zgłoszeniowego udostępnionego na stronie: 

https://forms.gle/ZQjUnGSWyqHr92fC9 

i przesłanie wypełnionego formularza do dnia 5 maja br. 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z osobami odpowiedzialnymi za 

prowadzenie konsultacji w Państwa powiatach: 

Paweł Bliźnicki, tel.: 77 44 29 345 Powiat Brzeski, Głubczycki, Nyski, Prudnicki,  

Dominik Grabowski, tel.: 603 507 271 Powiat Krapkowicki, Opolski, m. Opole, 

Jarosław Piskorski tel.: 77 44 83 203 Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski, Kluczborski, 

Namysłowski, Oleski, Strzelecki 

lub na adres mailowy: narowery@opolskie.pl . 

Zapraszając Państwa do  udziału w projekcie „Opolskie na rowery…” i rozpoczynających 

się konsultacjach pragnę jednocześnie podziękować za aktywny udział w działaniach na  rzecz 

rozwoju infrastruktury rowerowej w województwie opolskim. 

 

Z wyrazami szacunku 
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